
RWK Schüler-Jugend 2019                                               18.01.2019

Mannschaftswertung: Schüler-Jugend LG

Pl.Verein                             1.R                                 Gesamt
--------------------------------------------------------------------------------
 1  Eldagsen 1                      584.4                                  584.4
 2  Haselhorn 5                     575.5                                  575.5

Mannschaftswertung: Schüler Lichtpunkt

Pl.Verein                             1.R                                 Gesamt
--------------------------------------------------------------------------------
 1  Haselhorn 1                     600.7                                  600.7
 2  Haselhorn 3                     560.4                                  560.4
 3  Haselhorn 4                     531.8                                  531.8
 4  Haselhorn 2                     505.3                                  505.3

Einzelwertung: Schüler-Jugend LG (01.01.2000 - 31.12.2008)

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt
--------------------------------------------------------------------------------
 1 Lehrke,Maximilian               Eldagsen             (S1) 200.0         200.0
 2 Büscher,Nathalie                Haselhorn            (S5) 197.2         197.2
 3 Blumenthal,Mika                 Eldagsen             (S1) 193.4         193.4
 4 Tiemann,Zoe                     Haselhorn            (S5) 192.8         192.8
 5 Büsching,Benedikt               Eldagsen             (S1) 191.0         191.0
 6 Oetting,Leon                    Eldagsen                  190.2         190.2
 7 Hildebrand,Timo                 Haselhorn            (S5) 185.5         185.5

Einzelwertung: Schüler Lichtpunkt (01.01.2007 - 31.12.2012)

Pl.Name                            Verein                    1.R          Gesamt
--------------------------------------------------------------------------------
 1 Tiemann,Zoe                     Haselhorn            (S1) 209.0         209.0
 2 Struckmeier,Jan                 Haselhorn            (S4) 200.4         200.4
 3 Büscher,Nathalie                Haselhorn            (S1) 197.8         197.8
 4 Dohrmann,Jara                   Haselhorn            (S1) 193.9         193.9
 5 Hildebrand,Timo                 Haselhorn            (S2) 193.5         193.5
 6 Buschhorn,Niclas                Haselhorn            (S2) 190.6         190.6
   Kortum,Mattis                   Haselhorn            (S3) 190.6         190.6
 8 Rieke,Damian                    Haselhorn                 188.6         188.6
 9 Schwier,Tim                     Haselhorn            (S3) 187.9         187.9
10 Büscher,Fiona                   Haselhorn            (S3) 181.9         181.9
11 Wesemann,Mia-Maxime             Haselhorn                 172.0         172.0
12 Bergholz,Paul                   Haselhorn            (S4) 166.0         166.0
13 Schwier,Lucas                   Haselhorn            (S4) 165.4         165.4
14 Bergholz,Lars                   Haselhorn            (S2) 121.2         121.2
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Die besten Einzelergebnisse
 
Platz Name                          Verein                   Ergebnis
----------------------------------------------------------------------
   1  Tiemann, Zoe                  Haselhorn                  209.0
   2  Struckmeier, Jan              Haselhorn                  200.4
   3  Lehrke, Maximilian            Eldagsen                   200.0
   4  Büscher, Nathalie             Haselhorn                  197.8
   5  Büscher, Nathalie             Haselhorn                  197.2
   6  Dohrmann, Jara                Haselhorn                  193.9
   7  Hildebrand, Timo              Haselhorn                  193.5
   8  Blumenthal, Mika              Eldagsen                   193.4
   9  Tiemann, Zoe                  Haselhorn                  192.8
  10  Büsching, Benedikt            Eldagsen                   191.0
  11  Buschhorn, Niclas             Haselhorn                  190.6
      Kortum, Mattis                Haselhorn                  190.6
  13  Oetting, Leon                 Eldagsen                   190.2
  14  Rieke, Damian                 Haselhorn                  188.6
  15  Schwier, Tim                  Haselhorn                  187.9
  16  Hildebrand, Timo              Haselhorn                  185.5
  17  Büscher, Fiona                Haselhorn                  181.9
  18  Wesemann, Mia-Maxime          Haselhorn                  172.0
  19  Bergholz, Paul                Haselhorn                  166.0
  20  Schwier, Lucas                Haselhorn                  165.4
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